PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2013

    № 33-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие образования в городе Пыть-Яхе, а также в честь 20-летнего юбилея со дня образования Пыть-Яхского индустриального колледжа (филиала) ФГБОУ ВПО «Югорский государственный университет»:

АКАТЬЕВОЙ ВАЛЕНТИНЕ ИВАНОВНЕ

сторожу

Пыть-Яхского индустриального колледжа

(филиал) ФГБОУ ВПО «Югорский государственный университет»

ИЛЕСКУ НАТАЛИИ ФРИДРИХОВНЕ

рабочей по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

Пыть-Яхского индустриального колледжа

(филиал) ФГБОУ ВПО «Югорский государственный университет»

КОМИЛОВОЙ ОЛЬГЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

сторожу

Пыть-Яхского индустриального колледжа

(филиал) ФГБОУ ВПО «Югорский государственный университет»

МИНАЕВОЙ ТАТЬЯНЕ ПАВЛОВНЕ

начальнику хозяйственного отдела
Пыть-Яхского индустриального колледжа

(филиал) ФГБОУ ВПО «Югорский государственный университет»

ПРОКОПОВИЧ ЛЮДМИЛЕ МИХАЙЛОВНЕ

рабочей по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
Пыть-Яхского индустриального колледжа

(филиал) ФГБОУ ВПО «Югорский государственный университет»

СЕМЕНОВОЙ ОЛЬГЕ АВЕНИРОВНЕ

гардеробщику

Пыть-Яхского индустриального колледжа

(филиал) ФГБОУ ВПО «Югорский государственный университет»

ХАННАНОВОЙ ЗИЛИРЕ ШАРИПОВНЕ

вахтеру хозяйственного отдела

Пыть-Яхского индустриального колледжа

(филиал) ФГБОУ ВПО «Югорский государственный университет»

ЩЕПКОВОЙ ЛЕНЕ ФАРИТОВНЕ

преподавателю

Пыть-Яхского индустриального колледжа

(филиал) ФГБОУ ВПО «Югорский государственный университет»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

     И.П.Тарасова